Et pro hac concessione et fine et concordia predictus WIL-
LELMUS dedit predicte ALDINE j marcam. 

LVIIL—(Jo. No. 1.) 
[26th April, 1200, 1 Jo.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Thomas de Eugeleston acknow-
ledges one messuage and half an acre in Sittingbourne, and two acres in 
Egsted [P Hysted] to be the right of Aldina Eitz Wulmar. Eor which 
she grants them to the said Thomas and his heirs, to hold of her and her 
heirs by eight pence per annum. Eor this grant the said Thomas gives 
the said Aldina one mark.) 

Apud Westmonasterium, in crastino Sancti Marci, Evange-
liste, anno regni Regis Johannis primo. 

Coram G , Simone de Pateshill, Osberto filio Hervei, 
Johanne de Gestling, Justiciariis, etc. 

Inter [ALDINAM HL]IAM WULMARI petentem, et THOMAM DE 
EUGELESTON tenentem. 

De j mesuagio in SIDINGEBURN, et dimidia acra in eadem . . . 
. . . . et duabus acris terre in Egsted. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus THOMAS recognovit 
predictum mesuagium et predictam terram esse jus predicte 
ALDINE. 

Et pro hac recognicione et fine et concordia predicta ALDINA 
concessit predicto THOME predictum mesuagium et predictam 
terram, cum pertinentiis, tenendam sibi et heredibus suis, de 
se et heredibus suis, in perpetuum, per servicium viij denario-
rum per annum, pro omni servicio, salvo forinseco servicio, 
reddendorum ad festum Sancti Michaelis. 

Et pro hac concessione et fine et concordia, predictus THOMAS 
dedit predicte ALDINE j marcam argenti. 
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LIX—(Jo. No. 3.) 
[14th May, 1200,1 Jo.] 

(Christiana, widow of William Eitz Odo, acknowledges thirty-nine 
acres in Natindon to be the right of Godfrey Sceredust and Matilda his 
wife. Eor which they grant, to her and her heirs, twenty-two acres of 
the same land lying near her capital messuage in Natindon, to hold of 
them and their heirs by twelve pence per annum.) 

Apud Westmonasterium, a die Pasche in v scptimanas, anno 
regni Regis Johannis primo. 

Coram G. filio Petri, R. de Herierd, S. de Pateshill, 0. fibo 
Hervei, J. de Gestbnges, H. de Wicheton, Eustacio de Faucon-
berge, H. de Boby, Justiciariis, etc. 

Inter GODEERIDUM SCEREDUST et MATILLIDEM uxorem suam, 
petentes, et ORISTIANAM que fuit uxor WILLELMI FILII ODONIS, 
tenentem. 

De xxxix acris terre, cum pertinenciis, in NATINDON.1 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scibcet quod 
predicta Christiana recognovit totam predictam terram, cum 
pertinentiis, esse jus predictorum GODEERIDI et MATILLIDIS. 

Et pro hac recognicione et fine et concordia predicti GODE-
ERIDUS et MATILDIS concesserunt predicte CHRISTIANS xxij acras 
terre, cum pertinentiis, de eadem terra que jacent juxta capi-
tale mesuagium predicte CHRISTIANS, in villa de NATINDON, te-
nendas sibi et heredibus suis, de se et heredibus eorum, in 
perpetuum, per servicium xij denariorum per annum, pro omni 
servicio, scilicet, ad Nativitatem Sancte Marie vj denarios, et ad 
medium Quadragesime, vj denarios, salvo forinseco servicio. 

Godfrey Sceredust = Matilda. William Eitz Odo = Christiana. 
1200. 1200. Dead 1200. 1200. 

1 Now called " Nackington." 
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LX.—(Jo. No. 17.) 
[11th June, 1200, 2 Jo.] 

(William Noel grants to Ralph de Deniton, and his heirs, the entire 
ville of Deniton [Denton], to hold of him and his heirs by the free service 
of six marks per annum.) 

Apud Westmonasterium, in octabis Trinitatis, anno regni 
Regis Johannis secundo. 

Ooram G. filio Petri, Ricardo de Herierd, Simone de Pathill, 
Johanne de Gestling, Eustachio de Eaucumbge, Justiciariis, etc. 

Inter WILLELMUM NOEL, petentem, et RADULPHUM DE DENITON, 
tenentem. 

De tota villa de DENETON,1 cum pertinentiis. 
Unde placitum fuit inter eos in prefata Ouria, scilicet quod 

predictus WILLELMUS concessit predicto RALULPHO et heredibus 
suis, predictam villam de DENITON, cum pertinentiis, habendam 
et tenendam, de se et heredibus suis, in perpetuum, per H-
berum servicium yj marcarum argenti per annum, pro omni 
servicio, reddendarum ad duos terminos anni, scilicet, ad festum 
Sancti Michaebs xl solidos, et ad Pascha xl sobdos. 

Et pro hac concessione et fine et concordia predictus RADUL-
PHUS dedit predicto WILLELMO . . . . marcas argenti. 

LXL—(Jo. No. 18.) 
[12th June, 1200, 2 Jo.] 

(Emma de Pirifeld quitclaims to Thomas son of Geoffrey and Hamo son 
of Matthew, all right in half the ville of Pirefeld, which she claimed as 
dower from her late husband, Richard de Loses, except eleven acres of the 
same land, viz. seven called " Alard's land," and four other acres, and two 
acres of meadow in Perifeld Park, towards the west .of Dudewisse.) 

Apud Westmonasterium, in crastino Sancti Barnabe ApostoH, 
anno regni Regis Johannis secundo. 

1 The grantor in this Record being WilUam Noel, and Richard Noel 
(see ' Inquisition post mortem,' No. II.) dying in 20 Hen. III., A.D. 1236, 
possessed of lands and rents in Milton and Eaversham, leaving a son and 
heir William, we may conjecture that this ville was the manor of Denton, 
alias Plumford in Ospringe. There were, however, other parishes and 
manors called Denton in Kent. 
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fibo Petri, Ricardo de Herierd, Simone de Pathill, 
Osberto filio Hervei, Johanne de Gestbng, Henrico de Wichin-
ton, Eustachio de Eaucunberge, Justiciariis, etc.